julgo improcedente a pretensão contida na inicial, julgando extinto o
processo, com resolução de mérito, na forma do artigo 269, I, do
Código de Processo Civil. Em razão da sucumbência, custas, se
remanescentes, pelo autor. Fixo honorários advocatícios em favor da
ré em R 1.140,00 (um mil cento e quarenta reais), com fincas no art.
20, §4º, do Código de Processo Civil. Após o trânsito em julgado,
arquivem-se com baixa na distribuição. P.R.I. Boa Vista, 28/06/2007.
Dr. Paulo César Dias Menezes - Juiz de Direito. Adv - Jaeder Natal
Ribeiro, Milson Douglas Araújo Alves, Marcos Antônio C de Souza,